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Lausuntopyyntö vaarallisten aineiden ilmakuljetuksesta annetun asetuksen muuttamisesta 

 
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoanne oheisesta luonnok-
sesta vaarallisten aineiden ilmakuljetuksesta annetun asetuksen 
(210/1997) muuttamisesta.  
 
Vaarallisten aineiden ilmakuljetuksesta annettua asetusta muutetaan 
”Technical Instructions For The Safe Transportation of Dangerous Goods 
by Air” (ICAO Doc 9284, ICAO-TI) - määräysten vuosien 2017–2018 pai-
nokseen tulleiden muutosten vuoksi.  
 
Asetusmuutoksella muutettaisiin sovellettavaa teknistä standardia koske-
vaa säännöstä siten, että viittaisiin vuoden 2017 ja 2018 määräyksiin. Vaa-
rallisten aineiden luokitusta koskevaan säännökseen lisättäisiin, että toimi-
valtainen viranomainen voisi tietyissä tapauksissa hyväksyä luokituksen, 
jos kuljetettavan aineen ominaisuudet eivät vastaa aineelle kuljetusta var-
ten määrättyä luokitusta. 
 
Esityksellä muutettaisiin myös Vaaralliset aineet matkatavarana –sään-
nöstä. Se koskee matkustajille tiedottamista siitä, millaisten aineiden kuljet-
taminen on kiellettyä ilma-aluksessa. Muutoksen myötä kuljetuksen suorit-
tajalla tulisi olla tiedottamiseen käytettävä menetelmä kuvattuna toiminta-
käsikirjassa ja muissa soveltuvissa ohjekirjoissa.    
 
Asetukseen lisättäisiin myös vaarallisen tartunnan saaneen elävän eläimen 
kuljetussäännös. ICAO-TI-määräyksen mukaan eläviä eläimiä ei saa käyt-
tää kantajina tartuntavaarallisia aineita kuljetettaessa, ellei ainetta voida 
kuljettaa millään muulla tavalla. Muutoksella pyritään varmistamaan vaaral-
listen aineiden kuljetus- ja käsittelyturvallisuus, mutta myös varmistamaan 
ja huomioimaan kuljetuksessa eläinten turvallisuus ja hyvinvointi. Tartute-
tun eläimen ilmakuljetus tapahtuisi alkuperämaan, kauttakulkumaan, mää-
ränpäämaan ja kuljetuksen suorittajan maan kansallisten toimivaltaisten 
viranomaisten hyväksymien ehtojen mukaisesti. Ehdotetaan, että Suo-
messa aluehallintovirasto antaisi hyväksynnän tartutetun eläimen kuljetuk-
seen. 
 

Asetuksella muutettaisiin onnettomuus- ja vaaratilanneilmoitukset -sään-
nöstä, joka koskee kuljetuksen suorittajan ilmoitusvelvollisuutta. Ilmoitus-
velvollisuus koskisi kuljetuksen suorittajan havaitsemia tai sille ilmoitettuja 
tapauksia. 
 
Mahdolliset lausunnot vaarallisten aineiden ilmakuljetuksesta annetun ase-
tuksen muuttamisesta pyydetään toimittamaan liikenne- ja viestintäministe-
riön kirjaamoon (kirjaamo@lvm.fi) ja Mari Suomiselle (mari.suomi-
nen@lvm.fi) 16.3.2018 mennessä.  
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Lisätietoja asiasta antaa Mari Suominen (mari.suominen@lvm.fi,  p. 
0295342306, paikalla 26.2.2018 lähtien).  
 
 
Timo Kievari 
yksikön johtaja, viestintäneuvos 
 
 
 
Mari Suominen  
neuvotteleva virkamies 
 
 
 
 
 

Liitteet Ehdotus asetukseksi vaarallisten aineiden ilmakuljetuksesta annetun ase-
tuksen muuttamisesta (luonnos) 
Perustelumuistioluonnos 

 
Jakelu Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö, puolustusministeriö, Puolus-

tusvoimien pääesikunta, maa- ja metsätalousministeriö, ympäristöministe-
riö, Elintarviketurvallisuusvirasto Evira, Aluehallintovirastot, Liikenteen tur-
vallisuusvirasto, Rajavartiolaitos, Poliisihallitus, Tulli, Turvallisuus- ja kemi-
kaalivirasto, Säteilyturvakeskus, Elinkeinoelämän keskusliitto ry, Kemiante-
ollisuus ry, Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry, Suomen lentäjäliitto, Suo-
men moottorilentäjien liitto ry, Suomen Ilmailuliitto, Finnair Oyj,Nordic 
Regional Airlines Oy, Jetflite Oy, Scanwings Oy, Airpro Oy Finavia Oyj, 
Cargo Safe Oy, Dangerous Goods Management Finland Oy, Finnair Cargo 
Oy, Finnair Flight Academy Ltd, Finsecpro, Salpauslento Oy, Hub Logistics 
Finland Oy ja Swissport Finland Oy, Logistiikkayritysten Liitto ry, Teknisen 
Kaupan ja Palveluiden yhdistys ry ja Suomen turvallisuusneuvonantaja ry. 

 
 


